Tertium devotio de sanctitate.

De sancto Marco

Ecce tria magna bona beati **Marci**. quare per
thema. Qui timet deum faciet bona. **Dico** p-
mo quod primum bonum beati marci fuit puerio d-
bitate. quod primum fuit iudeus de tribu leui. et de ge-
nere aaron. Erat enim sacerdos et ad predicatio-
nem beati petri apostoli fuit ad fidem puerus. scilicet christi. Co-
gitate quod venit cum multis argumentis et rationibus
quod sibi soluit beatus **Petrus**. Primum fuit de trini-
tate. Secunda de christi incarnatione. Tercia de pas-
sione. Quarta de lege moysi. scilicet de duritudine eius.
Quinta de tempore messie. Ad predicandam. quando beatus **mar-**
cus audiuit quod beatus **Petrus** et alii apostoli predica-
bant de trinitate quod est unum deum. et ille deus pater
et filius et spiritus sanctus. dixit **marcus** non potest esse.
quod dicit **Deuterius**. vi. Audi israel dominus deus tuus unum est.
Ista rationem faciunt hodie iudei. Sed ecce ratio
clara quod persona non sic sumuntur in deo sicut in nobis
quod quilibet persona in nobis facit unam essentiam.
Credunt enim iudei quod quando dicimus tres personas quod
sunt quasi tres gigantes vel tres reges. scilicet sumuntur
ut in sole. in quo designatur pater filius et spiritus sanctus. tamen
non est nisi unum sol. scilicet est tunc perfectio quod de se
generat radii quem mittit huiusmodi tamen non recedit ab
eo. Non suba solis potest dici pater generans ra-
dium filius generatus. et calor spiritus ab utroque proce-
des potest dici spiritus sanctus. et tamen non est nisi unus
sol. Sic intelligimus nos trinitatem. quod deus non
est minoris virtutis quam sol. Et dixit **petrus** **mar-**
co. Attende quod propheta quando loquitur de deo ponunt
tria ad innuendum trinitatem personarum. Unum in au-
toritate allegata dicitur. Audi israel dominus deus tuus
tria nomina sunt ibi ad innuendum trinitatem perso-
narum. Item **Isaia**. vi. ubi dicit **Isaia**. Uidi dominum
sedentem super solium excelsus et eleuatus. et plena
erat domus maiestate eius. et ea que sub ipso erant
replebant templum. Ubi in cetera vidit duos
angelos clamantes alter ad alterum. Sanctus
sanctus sanctus dominus deus exercituum. et sic de mul-
tis alijs autoritatibus posset dici. **D**ixit **mar-**
cus. credo trinitatem. aliter intelligebam ego. sed
errabam. modo video clare. **S**ecunda fuit de incar-
natione christi. Dicebat enim **marcus**. vos dicitis quod
deus factus est homo. quod est impossibile. cum scriptura
dicat deum esse immutabilem. Ego dominus et non mu-
tor. **Malachias**. iiij. Si factus est homo igitur mutatus
est. Sed ista ratio procedit ex ignorantia. quod deus
sit immutabilis. etiam est infinitus. et est ubique. Et
omnis creatura est plena diuinitate. quod diuini-
tas implet totum mundum ut claritas solis totum
aerem. Incarnatio igitur nihil aliud est nisi quod illa hu-
manitas in utero virginis formata a spiritu sancto
erat plena diuinitate. non solum portionaliter